

Extinderea complexului de studii al Universității de Stat Alecu Russo din Bălți, tranșa III, pentru necesitățile Centrului de Inovare și Transfer Tehnologic din str. Alexandr Pușkin nr. 36-40, mun. Bălți, blocul nr. 4 și nr. 5 (etapa finanțată din FNDR) în cadrul proiectului Crearea în municipiul Bălți a Centrului de inovare și transfer tehnologic din regiunea de dezvoltare Nord

(denumirea obiectivului)

OFERTA № 2-2-5

Bloc 5. Echipament electric de forta si iluminat interioare LOT 2

Valoarea de deviz 445 355 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИҚРБ-24з	buc	1,00	920,69 136,65	920,69 136,65
2	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20A	buc	1,00	270,61 162,02	270,61 162,02
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B16A	buc	5,00	121,11 89,95	605,54 449,75
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30мА	buc	3,00	353,20 89,95	1 059,59 269,85
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИҚРБ-24з	buc	1,00	920,69 136,65	920,69 136,65
6	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20A	buc	1,00	270,61 162,02	270,61 162,02
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B16A	buc	6,00	121,11 89,95	726,65 539,70
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30мА	buc	6,00	353,20 89,95	2 119,19 539,70
9	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, TUBE80W	100 buc	0,05	53 620,99 18 278,22	2 681,05 913,91
10	08-03-594-	Corp de iluminat cu lampi luminescente	100	0,27	37 620,99	10 157,67

1	2	3	4	5	6	7
	11	in tavane suspendate, montat pe suspensii, TUBE18W	buc		18 278,22	4 935,12
11	08-03-593-7	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, PANEL18W	100 buc	0,12	43 347,22 5 627,62	5 201,67 675,31
12	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "Выход" 11W	100 buc	0,03	24 173,01 5 662,21	725,19 169,87
13	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, TUBE70W	100 buc	0,36	54 720,99 18 278,22	19 699,56 6 580,16
14	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, TUBE18W	100 buc	0,85	37 620,99 18 278,22	31 977,84 15 536,49
15	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, BAY50W IP20	100 buc	0,15	66 720,99 18 278,22	10 008,15 2 741,73
16	08-03-596-5	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, SPOT30W	100 buc	0,09	111 921,81 19 950,36	10 072,96 1 795,53
17	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	18,85	1 064,18 714,98	20 059,74 13 477,45
18	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	4,25	3 126,01 2 975,26	13 285,53 12 644,84
19	590-4002	Cablu BBΓнг-LS-3*1.5	m	2 200,00	9,00 0,00	19 800,00 0,00
20	590-4000	Cablu BBΓнг-LS-2*1.5	m	110,00	6,90 0,00	759,00 0,00
21	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	1,62	366,66 323,47	593,99 524,03
22	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2.5 mm2	100 m	13,56	137,03 132,04	1 858,13 1 790,48
23	590-1002	Conductor ПБ1-2,5	m	1 170,00	3,80 0,00	4 446,00 0,00
24	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	17,00	5 412,77 1 775,93	92 017,04 30 190,78
25	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,02	4 869,75 2 196,85	4 967,14 2 240,78
26	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (компьютерная)	100 buc	1,08	4 869,75 2 196,85	5 259,33 2 372,59

1	2	3	4	5	6	7
27	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,12	5 384,11 2 490,91	646,09 298,91
28	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,63	5 082,15 1 856,65	3 201,76 1 169,69
29	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,03	5 696,75 1 891,25	170,90 56,74
30	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	250,00	4,80 0,00	1 200,00 0,00
31	2451085	Cutie OTB.	buc	568,00	10,00 0,00	5 680,00 0,00
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				271 362,29 100 510,76

		Total	lei	271 362
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	22 615
		Total	100,00 +	293 977
		Transportarea	8,00 %	12 622
		Total	100,00 +	306 599
		Cheltuieli de regie	50,00 %	50 255
		Total	100,00 +	356 855
		Beneficiu	4,00 %	14 274
		Total	100,00 +	371 129
		TVA	20,00 %	74 226
				445 355
		Total deviz: Inclusiv salariu		100 511

Extinderea complexului de studii al Universității de Stat Alecu Russo din Bălți, tranșa III, pentru necesitățile Centrului de Inovare și Transfer Tehnologic din str. Alexandr Pușkin nr. 36-40, mun. Bălți, blocul nr. 4 și nr. 5 (etapa finanțată din FNDR) în cadrul proiectului Crearea în municipiul Bălți a Centrului de inovare și transfer tehnologic din regiunea de dezvoltare Nord

(denumirea obiectivului)

OFERTA № 2-2-5

Bloc 5. Echipament electric de forta si iluminat interioare LOT 2

Valoarea de deviz 445 355 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-5:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 596,1602	57,66	92 034,60
2.	1	Muncitor	h-om	115,95	57,66	6 685,68
3.	12	Muncitor	h-om	31,0524	57,66	1 790,48
		Total manopera				100 511

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0357	14 250,00	508,73
2.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0151	10 540,00	159,15
3.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,9408	10 540,00	9 916,03
4.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	22,186	47,00	1 042,74
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	26,132	37,00	966,88
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	28,144	7,40	208,27
7.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	14,8284	150,00	2 224,26
8.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	39,124	6,50	254,31
9.	1019852	Vopsea	kg	16,9036	46,94	793,46
10.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	11,05	25,00	276,25
11.	113-805	Teava din otel D25	m	1 700,00	29,00	49 300,00
12.	2451085	Cutie отв.	buc	568,00	10,00	5 680,00
13.	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	250,00	4,80	1 200,00
14.	5009031	Scoabe	10 buc	69,70	1,25	87,13
15.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,296	25,00	32,40
16.	5009061	Fisa de izolatie	buc	252,516	0,25	63,13
17.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	136,00	6,00	816,00
18.	5009090	Profil de montaj	buc	14,85	84,00	1 247,40
19.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,2712	50,00	13,56
20.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	9,425	350,00	3 298,75
21.	540-4000	Priza deschisa	buc	12,00	25,67	308,04
22.	540-4005	Priza inchisa	buc	210,00	25,67	5 390,70
23.	540-40215	Intreruptor inchisa	buc	63,00	32,00	2 016,00
24.	540-4026	Intreruptor cu 2 clape inchisa	buc	3,00	37,80	113,40
25.	540-5230	Automat BA47-29/1/B16A	buc	11,00	24,50	269,50

26.	540052	Automat AB/ДТ-32С/16А/30мА	buc	9,00	248,00	2 232,00
27.	54040	Intreruptor BH-32-3P-20A	buc	2,00	66,00	132,00
28.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,0805	120,00	249,66
29.	570-42223	Corp PANEL18W	buc	12,00	360,00	4 320,00
30.	570-42225	Corp TUBE18W	buc	112,00	119,00	13 328,00
31.	570-42226	Corp TUBE70W	buc	36,00	290,00	10 440,00
32.	570-42227	Corp TUBE80W	buc	5,00	279,00	1 395,00
33.	570-42266	Corp BAY50W IP20	buc	15,00	410,00	6 150,00
34.	570-4228	Proiector SPOT30W IP20	buc	9,00	699,00	6 291,00
35.	570-45	Indicatori de iluminat "Выход" 11W	buc	3,00	174,00	522,00
36.	590-1002	Conductor ПБ1-2,5	m	1 170,00	3,80	4 446,00
37.	590-4001	Cablu BBΓнг-LS-2*1.5	m	110,00	6,90	759,00
38.	590-4002	Cablu BBΓнг-LS-3*1.5	m	2 200,00	9,00	19 800,00
39.	620-100	Dulap ППБ-24з	buc	2,00	762,50	1 525,00
Total materiale de construcții						157 776

Utilaje de construcții:

1.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	56,55	30,25	1 710,64
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	56,55	25,00	1 413,75
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	470,944	8,00	3 767,55
4.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	12,51	45,00	562,95
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	118,3754	18,50	2 189,94
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	4,72	25,00	118,00
7.	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,8312	25,00	45,78
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	130,6875	25,00	3 267,19
Total utilaje de construcții						13 076

Total	lei	271 362
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	22 615
Total	100,00 +	293 977
Transportarea	8,00 %	12 622
Total	100,00 +	306 599
Cheltuieli de regie	50,00 %	50 255
Total	100,00 +	356 855
Beneficiu	4,00 %	14 274
Total	100,00 +	371 129
TVA	20,00 %	74 226

Total deviz:

445 355

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, înaltime, IIIPB-243	buc			920,69 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	620-100	Dulap IIIPB-243	buc	1,0000	762,50	762,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	37,00	3,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	18,50	13,13
2	08-03-525-2	Înteruptor sau comutator de pachet în învelis metalic, montat pe construcție pe perete sau coloana, BH32-3P/20A	buc			270,61 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	37,00	16,84
	1019100	Cartus pentru împuscat	10 buc	1,2200	7,40	9,03
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,50	7,93
	54040	Înteruptor BH-32-3P-20A	buc	1,0000	66,00	66,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe construcții pe perete sau coloana, BA47-29/1/B16A	buc			121,11 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	540-5230	Automat BA47-29/1/B16A	buc	1,0000	24,50	24,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	37,00	1,81
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe construcții pe perete sau coloana, AB/IT-32C/16A/30mA	buc			353,20 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	540052	Automat AB/IT-32C/16A/30mA	buc	1,0000	248,00	248,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	37,00	1,81
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,50	7,93
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, înaltime, IIIPB-243	buc			920,69 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	620-100	Dulap IIIPB-243	buc	1,0000	762,50	762,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	37,00	3,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	18,50	13,13
6	08-03-525-2	Înteruptor sau comutator de pachet în învelis metalic, montat pe construcție pe perete sau	buc			270,61

1	2	3	4	5	6	7
		coloana, BH32-3P/20A				162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	37,00	16,84
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,40	9,03
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,50	7,93
	54040	Interruptor BH-32-3P-20A	buc	1,0000	66,00	66,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B16A	buc			121,11 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	540-5230	Automat BA47-29/1/B16A	buc	1,0000	24,50	24,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	37,00	1,81
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/Т-32С/16А/30mA	buc			353,20 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	540052	Automat AB/Т-32С/16А/30mA	buc	1,0000	248,00	248,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	37,00	1,81
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,50	7,93
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
9	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, TUBE80W	100 buc			53 620,99 18 278,22
	1	Muncitor	h-om	317,0000	57,66	18 278,22
	570-42227	Corp TUBE80W	buc	100,0000	279,00	27 900,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	10 540,00	5 902,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	47,00	98,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	37,00	384,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	7,40	113,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	6,50	99,45
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	46,94	140,82
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,40
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	74,1000	8,00	592,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,7800	18,50	32,93
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,0900	25,00	27,25
10	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, TUBE18W	100 buc			37 620,99 18 278,22
	1	Muncitor	h-om	317,0000	57,66	18 278,22
	570-42225	Corp TUBE18W	buc	100,0000	119,00	11 900,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	10 540,00	5 902,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	47,00	98,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	37,00	384,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	7,40	113,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	6,50	99,45
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	46,94	140,82
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,40
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	74,1000	8,00	592,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,7800	18,50	32,93
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,0900	25,00	27,25
11	08-03-593-7	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, PANEL18W	100 buc			43 347,22

1	2	3	4	5	6	7
						5 627,62
	1	Muncitor	h-om	97,6000	57,66	5 627,62
	570-42223	Corp PANEL18W	buc	100,0000	360,00	36 000,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	612,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	120,00	37,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	53,8000	8,00	430,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	25,6000	25,00	640,00
12	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "Выход" 11W	100 buc			24 173,01
						5 662,21
	1	Muncitor	h-om	98,2000	57,66	5 662,21
	570-45	Indicatori de iluminat "Выход" 11W	buc	100,0000	174,00	17 400,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	612,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	120,00	25,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	25,6000	18,50	473,60
13	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, TUBE70W	100 buc			54 720,99
						18 278,22
	1	Muncitor	h-om	317,0000	57,66	18 278,22
	570-42226	Corp TUBE70W	buc	100,0000	290,00	29 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	10 540,00	5 902,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	47,00	98,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	37,00	384,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	7,40	113,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	6,50	99,45
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	46,94	140,82
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,40
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	74,1000	8,00	592,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,7800	18,50	32,93
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,0900	25,00	27,25
14	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, TUBE18W	100 buc			37 620,99
						18 278,22
	1	Muncitor	h-om	317,0000	57,66	18 278,22
	570-42225	Corp TUBE18W	buc	100,0000	119,00	11 900,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	10 540,00	5 902,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	47,00	98,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	37,00	384,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	7,40	113,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	6,50	99,45
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	46,94	140,82
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,40
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	74,1000	8,00	592,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,7800	18,50	32,93
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,0900	25,00	27,25
15	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, BAY50W IP20	100 buc			66 720,99
						18 278,22
	1	Muncitor	h-om	317,0000	57,66	18 278,22
	570-42266	Corp BAY50W IP20	buc	100,0000	410,00	41 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	10 540,00	5 902,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	47,00	98,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	37,00	384,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	7,40	113,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	6,50	99,45
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	46,94	140,82
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,40
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	74,1000	8,00	592,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut.	1,7800	18,50	32,93

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,0900	25,00	27,25
16	08-03-596-5	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, SPOT30W	100 buc			111 921,81 19 950,36
	1	Muncitor	h-om	346,0000	57,66	19 950,36
	570-4228	Proiector SPOT30W IP20	buc	100,0000	699,00	69 900,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	5,2000	47,00	244,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	37,00	1 406,00
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	84,00	13 860,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	120,00	60,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	139,0000	45,00	6 255,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	13,3000	18,50	246,05
17	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 064,18 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 540,00	8,44
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ЛЮС30"	kg	0,5000	350,00	175,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,0000	30,25	90,75
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,0000	25,00	75,00
18	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3 126,01 2 975,26
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,26
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,0300	25,00	150,75
19	590-4002	Cablu ББГ _{HF} -LS-3*1.5	m			9,00 0,00
	590-4002	Cablu ББГ _{HF} -LS-3*1.5	m	1,0000	9,00	9,00
20	590-4000	Cablu ББГ _{HF} -LS-2*1.5	m			6,90 0,00
	590-4001	Cablu ББГ _{HF} -LS-2*1.5	m	1,0000	6,90	6,90
21	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			366,66 323,47
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,47
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	46,94	0,94
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	120,00	19,20
22	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2.5 mm2	100 m			137,03 132,04
	12	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,04
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	46,94	0,94
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
23	590-1002	Conductor ПБ1-2,5	m			3,80 0,00
	590-1002	Conductor ПБ1-2,5	m	1,0000	3,80	3,80
24	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			5 412,77 1 775,93
	1	Muncitor	h-om	30,8000	57,66	1 775,93
	113-805	Teava din otel D25	m	100,0000	29,00	2 900,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	29,93
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	47,00	49,35
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	150,00	123,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	46,94	31,92
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	25,00	16,25

1	2	3	4	5	6	7
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	1,25	5,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	6,00	48,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	20,0000	8,00	160,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	6,4200	18,50	118,77
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,1800	25,00	154,50
25	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 869,75 2 196,85
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,85
	540-4005	Priza inchisa	buc	100,0000	25,67	2 567,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	37,00	55,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,40
26	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (компьютерная)	100 buc			4 869,75 2 196,85
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,85
	540-4005	Priza inchisa	buc	100,0000	25,67	2 567,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	37,00	55,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,40
27	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			5 384,11 2 490,91
	1	Muncitor	h-om	43,2000	57,66	2 490,91
	540-4000	Priza deschisa	buc	100,0000	25,67	2 567,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	153,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	120,00	13,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	25,00	160,00
28	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 082,15 1 856,65
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,65
	540-40215	Intreruptor inchisa	buc	100,0000	32,00	3 200,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
29	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 696,75 1 891,25
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 891,25
	540-4026	Intreruptor cu 2 clape inchisa	buc	100,0000	37,80	3 780,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
30	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc			4,80 0,00
	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	1,0000	4,80	4,80
31	2451085	Cutie отв.	buc			10,00 0,00
	2451085	Cutie отв.	buc	1,0000	10,00	10,00